通过采用双AC方式，降低工件表面的电位振幅
双AC型 IZS42 系列
通过反馈传感器高速除电
反馈传感器型 IZS41 系列
操作简单，仅接通电源即可使用
标准型 IZS40 系列
注1） IZS42、设置高度300mm时
注2） 条件：使用反馈传感器时，从1000V衰减至100V的除电时间

40型
41/42型
型号表示方法
42
1600
1600
10
10
B
B
i 托架
无记号 无托架
B 带托架※
※中间托架的数量根据棒体长度（参见下表）会有
所不同。
托架数量
棒体长度记号 两端托架 中间托架
  340~  760
带2个
无
  820~1600 带1个
1660~2380 带2个
2440~2500 带3个
o 传感器
记号 传感器 IZS41 IZS42
无记号 内置传感器 ● ●
F 反馈传感器 ● —
G 自动平衡传感器
[高精度型]
● ●
※IZS42无法使用反馈传感器。
RoHS
双AC型
反馈传感器型
标准型
X10
X10
w e r t y u i o !0
q
IZS4□ 推荐配管直径
高速除静电电极针卡盒
快换
接头记号
适合管子
外径
棒体长度记号
340 400 460 580 640 820 1120 1300 1600 1900 2320 2500
04 ø4mm ● ● ● — — — — — — — — —
06 ø6mm ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ● — — — —
08 ø8mm ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ● ●
10 ø10mm ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
05 ø3/16" ○ ○ ○ ● ● ● — — — — — —
07 ø1/4" ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ● — — —
09 ø5/16" ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ●
11 ø3/8" ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
○：在配管通口单侧使用的场合　●：在配管通口两侧使用的场合　—：不推荐的配管
节能除静电电极针卡盒
快换
接头记号
适合管子
外径
棒体长度记号
340 400 460 580 640 820 1120 1300 1600 1900 2320 2500
04 ø4mm ○ ○ ○ ● ● ● — — — — — —
06 ø6mm ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ● ●
08 ø8mm ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
10 ø10mm ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
05 ø3/16" ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ● ● — —
07 ø1/4" ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ●
09 ø5/16" ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
11 ø3/8" ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
○：在配管通口单侧使用的场合　●：在配管通口两侧使用的场合　—：不推荐的配管
节能高效电极针卡盒

（电极针卡盒颜色：白） 硅
（电极针卡盒颜色：灰）
型号表示方法
电源电缆订制产品
1m~20m之间以1m为单位对应
注1） 11m以上时，无法对应CE。
注2） 3m,10m时，请使用标准品。
订制产品
电源电缆全长
IZS CP X13
种类
40 IZS40用
41 IZS41, IZS42用
记号 电缆全长
01 1m
02 2m
…
…
19 19m
20 20m
棒体长度记号 两端托架 中间托架
  340~  760
带2个
无
  820~1600 带1个
1660~2380 带2个
2440~2500 带3个
附件（单独订购用）
18
静电消除器 IZS40/41/42 系列
电极针清洁组件/IZS30-M2
X14
固定的电极针卡盒个数
防掉落底板所需数量
防掉落底板
本体安装时
3IZS40 E
AC电源适配器
IZS40用
IZS41, IZS42用
IZS41 CF
连续配线电缆
连续配线电缆遥控器/IZS41-RC
AC电源适配器
IZF10 C
※AC电缆为日本用（额定电压125V、插头JIS
C8303、插头Pin IEC60320-C8）。使用AC
电源适配器时，不能使用外部输入输出。
※AC电缆为日本用（额定电压125V、插头JIS
C8303、插头Pin IEC60320-C8）。使用AC
电源适配器时，不能使用外部输入输出。
AC电源适配器
IZS41 C
电极针卡盒固定部
标准型号
IZS40用
IZS41/42用
型号表示方法
连续配线电缆订制产品
1m~20m之间以1m为单位对应
注1）11m以上时，无法对应CE。
注2）2m,5m,8m时，请使用标准品。
注3）IZS40不能连续配线。
订制产品
连续配线电缆全长
IZS41 CF X13
防掉落底板
将防掉落底板安装至本体并订购的场合，请在标准品的末尾标示-X14。
记号 电缆全长
01 1m
03 3m
…
…
19 19m
20 20m
G1 AC电源适配器＋AC电缆
G2 AC电源适配器（无AC电缆）
G1 AC电源适配器＋AC电缆
G2 AC电源适配器（无AC电缆）
02 全长2m
05 全长5m
08 全长8m
棒体长度
记号
防掉落底板所需数量
IZS40-E3 IZS40-E4 IZS40-E5
340 — — 1
400 2 — —
460 1 1 —
580 — 1 1
640 — — 2
820 1 — 2
1120 1 — 3
1300 2 — 3
1600 2 — 4
1900 2 — 5
2320 1 — 7
2500 2 — 7
IZS40-E3 3
IZS40-E4 4
IZS40-E5 5
另行订购品
19

5
33
36
30
55
35
22 4.5
30
2×
5.
4 18
10
5
33
型号 n L（mm）
IZS40-340   5   340
IZS40-400   6   400
IZS40-460   7   460
IZS40-580   9   580
IZS40-640 10   640
IZS40-820 13   820
IZS40-1120 18 1120
IZS40-1300 21 1300
IZS40-1600 26 1600
IZS40-1900 31 1900
IZS40-2320 38 2320
IZS40-2500 41 2500
外形尺寸图
快换接头
适合管子外径 A（mm）
公制